
    

     

57B 

Castel Go�redo      Carpenedolo      Brescia

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Castel Go�redo      Carpenedolo      Brescia

CASTEL GOFFREDO BRESCIA

CARPENEDOLO



Linea 57B FERIALE Castel Goffredo-Carpenedolo-Brescia 120
Corsa 4 6 2 10 16 10 8 12 14 22

Fermata Note SC SC SC SC NN SC SC SC MV

8 8
7143019 CASTEL GOFFREDO - Via Battisti, 14 6:47 7:15 � �

7143035 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 58 (Sa 6:29 6:48 7:17 12:05 13:40 13:45 13:51 8 14:50
7143038 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 65 6:30 6:49 7:18 12:06 13:41 13:46 13:52 � 14:51
7143039 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 24 6:31 6:50 7:19 12:07 13:42 13:47 13:53 14:03 14:52
0163002 GAMBINO - Via Castel Goffredo, 16 6:33 6:52 | | | | | 14:05 |
0163004 POIANO - Via Castel Goffredo, 50 6:34 6:53 | | | | | 14:09 |
0163006 POIANO - Via Castel Goffredo, 26 6:35 6:54 | | | | | 14:10 |
0163020 ACQUAFREDDA - Via Castelgoffredo, Officina 6:38 6:57 | | | | | 14:13 |
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Reme 6:39 | | | | | | 14:16 |
0163009 LOGHINO BAGOLINO - S.S. 343 Asolana, 12 6:42 7:00 | | | | | 14:19 |
0163011 TAGLIE - S.S. 343 Asolana, 37 6:45 7:03 | | | | | 14:22 |
0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/ 6:47 7:05 7:29 12:15 13:50 13:55 14:01 14:24 15:00
0161004 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 23 6:48 7:07 7:30 12:17 13:52 13:57 14:03 14:26 15:02
0161012 CARPENEDOLO - Via IV Novembre, 19 | 7:08 | | | | |
0150017 LE PREDE BIVIO - Via Carpenedolo,110 | 7:11 | | | | |
0150019 STAB. LUZZARDI - Via Carpenedolo,66 | 7:14 | | | | |
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A | 7:23 | | | | |
0150021 CASTIGLIONE STIV. - Via Esenta, Scuole D.Mila | 7:26 | | | | |
0195020 ESENTA - Via Lonato, mobilificio Panegalli | 7:28 | | | | |
0152012 COMINELLO DI MEZZO - S.P. n.25, km 20 | 7:31 | | | | |
0152013 LONATO - Via Piave, 6 | 7:35 | | | | |
0152005 LONATO - V.le Roma, ITIS | 7:40 | | | | |
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 6:49 7:31 12:18 13:58 14:04 15:03
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 6:50 7:32 12:19 13:59
0161010 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana 6:53 7:35 12:21 14:01
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 6:56 7:38 12:23 14:03
0160023 BORGOSOTTO - Via Marconi, bv.Via T.Speri 6:59 7:41 | |
0160025 MONTICHIARI - Via Marconi, 108 7:00 7:43 | |
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA 7:00 7:44 | |
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 7:03 | | |
0160016 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti � | 12:25 14:05
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 ’2 | 12:26 13:05 14:06
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" | 12:28 13:06 14:08
0160008 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato. 7:46 12:30 13:07 14:10
0160010 VIGHIZZOLO - Via Brescia, Parcheggio 7:47 12:31 13:08 14:11
0170002 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, Compl.Arredo 7:51 12:35 13:12 14:15
0170004 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese. 7:53 12:37 13:13 14:17
0170006 CASTENEDOLO - Via Matteotti, Chiesa 7:57 12:39 13:15 14:19
0170010 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3. 8:00 12:41 13:17 14:21
0170012 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese, fronte 8:03 12:43 13:18 14:23
0170014 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, Edicola 8:05 12:45 13:20 14:25
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora | | | 14:27
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | | | 14:31
0180002 SAN POLO - Via San Polo, 279. 8:10 12:49 13:22
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 8:12 12:51 13:23
0180006 SANT'ANTONIO - Via San Polo,167 8:15 12:53 13:24
0180008 BRESCIA - Via San Polo, Stab. Lonati 8:19 12:57 13:29
0180012 BRESCIA - Via XXV Aprile, Carceri 8:23 13:01 13:35
0180016 BRESCIA - Via V.Emanuele, 7 8:25 13:06 13:37
0180020 BRESCIA - Autostazione 8:29 13:10 13:40

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola NN: giorni non di scuola

SC: solo giorni di scuola

Linea 57B FERIALE Castel Goffredo-Carpenedolo-Brescia 121
Corsa 5 1 1 9 23 27 21 3 7

Fermata Note SC SC NN SC SC GS SC SC

0180020 BRESCIA - Autostazione 8:15 12:15
0180018 BRESCIA - Via XX Settembre, Porta Cremona 8:18 12:18
0180014 BRESCIA - Porta Venezia, Farmacia 8:25 12:22
0180010 BRESCIA - Via Foro Boario, 12 8:29 12:24
0180005 SANT'ANTONIO - Via S. Polo,167 8:32 12:27
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 8:35 12:30
0180001 SAN POLO - Via San Polo, 279 8:36 12:31
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | | 12:55
0180041 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Centro Sportivo | | 12:59
0170013 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, 29 8:39 12:34 13:02
0170011 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese 8:41 12:36 13:04
0170009 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3 8:43 12:38 13:06
0170007 CASTENEDOLO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Manzoni 8:44 12:39 13:07
0170005 CASTENEDOLO - Via Matteotti, 138 8:47 12:40 13:08
0170003 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese 8:49 12:42 13:10
0170001 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, 195 Trattoria 8:51 12:44 13:12
0160011 CAMPAGNA - S.S. 236 Goitese, Log.Distributiva 8:52 12:45 13:13
0160009 VIGHIZZOLO - S.S. 236 Goitese, Elett.Monteclarense 8:55 12:48 13:16
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 8:56 12:49 13:17
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 8:59 12:51 13:20 13:20
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri 9:02 12:52 13:21 13:21
0160015 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti, 40 9:03 13:22 13:22
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 9:05 13:24 13:24
0161009 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana. 9:07 13:25 13:26
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 9:08 13:26 13:27
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 6:53 7:12 7:19 9:09 13:27 13:28
0161003 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 42 6:54 7:13 7:20 9:10 13:28 13:29
0152005 LONATO - V.le Roma, ITIS | | | | | |
0152013 LONATO - Via Piave, 6 | | | | | |
0152012 COMINELLO DI MEZZO - S.P. n.25, km 20 | | | | | |
0195003 ESENTA - Via Staffolo, 6 | | | | | |
0150021 CASTIGLIONE STIV. - Via Esenta, Scuole D.Milani | | | | | |
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pensili | | | | | |
0150019 STAB. LUZZARDI - Via Carpenedolo,66 | | | | | |
0150017 LE PREDE BIVIO - Via Carpenedolo,110 | | | | | |
0161012 CARPENEDOLO - Via IV Novembre, 19 | | | | LS33 | | LS33
0161003 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 42 | | | | � | | �

0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 6:56 7:15 7:22 9:12 12:27 13:29 13:31 13:35
0163011 TAGLIE - S.S. 343 Asolana, 37 | | | | | | 13:37
0163009 LOGHINO BAGOLINO - S.S. 343 Asolana, 12 | | | | | | 13:39
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) | | | | | | 13:42
0163019 ACQUAFREDDA - Via Castelgoffredo, 10 Carrozzeria | | | | | | �

0163006 POIANO - Via Castel Goffredo, 26 | | | | | | 57C
0163004 POIANO - Via Castel Goffredo, 50 | | | | | |
0163001 GAMBINO - Via Castel Goffredo, Chiesetta | | | | | |
7143039 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 24 7:06 7:25 7:28 9:18 12:35 13:37
7143038 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 65 7:08 7:26 7:29 9:19 12:36 13:38
7143035 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 58 (Sayonar 7:09 7:27 7:30 9:20 12:37 13:39
7143019 CASTEL GOFFREDO - Via Battisti, 14 13:40

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola

SS: sabato giorni di scuola NN: giorni non di scuola



Linea 57B FERIALE Castel Goffredo-Carpenedolo-Brescia 122
Corsa 13 13 15 25 17 19

Fermata Note SS GS SC SC SC NN

0180020 BRESCIA - Autostazione 13:50
0180018 BRESCIA - Via XX Settembre, Porta Cremona 13:53
0180014 BRESCIA - Porta Venezia, Farmacia 13:57
0180010 BRESCIA - Via Foro Boario, 12 13:59
0180005 SANT'ANTONIO - Via S. Polo,167 14:02
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 14:05
0180001 SAN POLO - Via San Polo, 279 14:06
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | 18:05
0180041 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Centro Sportivo | 18:09
0170013 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, 29 14:09 18:11
0170011 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese 14:11 18:13
0170009 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3 14:13 18:15
0170007 CASTENEDOLO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Manzoni 14:14 18:16
0170005 CASTENEDOLO - Via Matteotti, 138 14:15 18:17
0170003 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese 14:17 18:19
0170001 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, 195 Trattoria 14:19 18:21
0160011 CAMPAGNA - S.S. 236 Goitese, Log.Distributiva 14:20 18:22
0160009 VIGHIZZOLO - S.S. 236 Goitese, Elett.Monteclarense 14:23 18:25
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 14:24 18:27
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 14:26 18:29
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri 14:27 18:31
0160015 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti, 40 14:28 18:32
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 14:30 18:34
0161009 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana. 14:31 18:37
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 14:32 18:40
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 14:33 18:41
0161003 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 42 14:35 18:43
0152005 LONATO - V.le Roma, ITIS 13:02 14:02 | |
0152013 LONATO - Via Piave, 6 13:06 14:06 | |
0152012 COMINELLO DI MEZZO - S.P. n.25, km 20 13:09 14:09 | |
0195003 ESENTA - Via Staffolo, 6 13:12 14:12 | |
0150021 CASTIGLIONE STIV. - Via Esenta, Scuole D.Milani 13:14 14:14 | |
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pensilina) 13:16 14:16 | 14:45 |
0150019 STAB. LUZZARDI - Via Carpenedolo,66 13:18 14:18 | 14:50 |
0150017 LE PREDE BIVIO - Via Carpenedolo,110 13:20 14:20 | 14:54 |
0161012 CARPENEDOLO - Via IV Novembre, 19 13:22 14:22 | 14:58 |
0161003 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 42 13:24 14:24 | 14:59 |
0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 13:26 14:26 14:37 15:00 18:45 18:56
0163011 TAGLIE - S.S. 343 Asolana, 37 13:31 14:31 | 15:02 | 19:01
0163009 LOGHINO BAGOLINO - S.S. 343 Asolana, 12 13:33 14:33 | 15:04 | 19:03
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) | | | 15:07 | 19:06
0163019 ACQUAFREDDA - Via Castelgoffredo, 10 Carrozzeria Ravenoldi 13:36 14:36 | | 19:06
0163006 POIANO - Via Castel Goffredo, 26 13:38 14:38 | | 19:08
0163004 POIANO - Via Castel Goffredo, 50 13:40 14:40 | | 19:10
0163001 GAMBINO - Via Castel Goffredo, Chiesetta 13:42 14:42 | | 19:12
7143039 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 24 13:44 14:44 14:45 18:53 19:14
7143038 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 65 13:45 14:45 14:46 18:54 19:15
7143035 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 58 (Sayonara) 13:46 14:46 14:47 18:55 19:16
7143019 CASTEL GOFFREDO - Via Battisti, 14 13:47 14:47 14:48 18:56 19:17

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

GS: dal lunedi al venerdi di scuola


